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Certyfikaty energetyczne Radom Przysucha Szydłowiec Lipsko Zwoleń Pionki Iłża Skaryszew

Świadectwa energetyczne tel. 605-920-522. Profesjonalne świadectwa charakterystyki energetycznej dla: -domów jednorodzinnych i innych obiektów

mieszkalnych, -lokali mieszkalnych, -części budynku stanowiącego samodzielną całość techniczno-użytkową, -pozostałych budynków, dla których wymagane jest

świadectwo charakterystyki energetycznej  Cena: uzależniona jest głównie od typu budynku, powierzchni użytkowej, architektury, rodzaju instalacji i jakości 

dokumentacji  Po wykonaniu zlecenia przez uprawnione osoby, klient otrzymuje oryginał świadectwa i jego wersję elektroniczną, wykonaną za pomocą

specjalistycznego oprogramowania komputerowego. Oprócz informacji o zużyciu energii (z których można obliczyć koszty utrzymania budynku), w świadectwie

zawarte są również informacje na temat możliwych do przeprowadzenia zmian w obiekcie, zmniejszających zapotrzebowanie na energię.  Certyfikat ważny jest

przez 10 lat od jego wystawienia lub do momentu przeprowadzenia w budynku modyfikacji mających wpływ na zmianę jego charakterystyki energetycznej

(termomodernizacja, wymiana instalacji, rozbudowa budynku itp.).  Jeżeli zajdzie taka potrzeba możliwa jest wizja lokalna obiektu oraz jego inwentaryzacja.  Od 1

stycznia 2009 świadectwo charakterystyki energetycznej jest obowiązkowe dla wszystkich nowopowstałych nieruchomości oraz używanych wprowadzanych do

obrotu (sprzedawanych lub wynajmowanych), a także dla budynku, gdy w wyniku przebudowy lub remontu zmianie uległa jego charakterystyka energetyczna. 

Obsługujemy: Radom Przysucha Szydłowiec Lipsko Zwoleń Pionki Iłża Skaryszew Gózd Jastrzębia Jedlińsk Jedlnia-Letnisko Kowala Przytyk Wierzbica Wolanów

Zakrzew Chlewiska Jastrząb Mirów Orońsko Chotcza Rzeczniów Sienno Solec nad Wisłą Kazanów Tczów Przyłęk Borkowice Gielniów Klwów Odrzywół

Potworów Rusinów Wieniawa  Dogodne terminy, profesjonalizm, atrakcyjne ceny.  Bezpłatne wyceny!  Kontakt: biuro@cartex.biz.pl http://www.cartex.biz.pl  Tel.

605-920-522 
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